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Protokoll fra møte i Tjøme menighetsråd 

Tirsdag 25.02.2025 kl. 18.00-20.00 i Tjøme kirkestue  

Tilstede:  Marita Amalie McIntosh, Caspar R. Thomassen, Nils-Jacob Møyland, Ole Erik 

Vold, Unn-Tone Gravdal, Hildegunn B. H. Andersen, Tonje Røgeberg og 

Thomas Kristiansen 

Forfall: Maria Therese Jæger-Lian, Reidar Gulliksen, 

Åpning ved Tonje 

 

Til behandling:  

Beslutningssak (B), drøftingssak (D), orienteringssak (O) 

 

Sak 07/25 Innkalling, dagsorden og referat (B) 

Det er ønskelig at innkalling, saksliste og sakspapirer kommer i god tid før 

møter i menighetsrådet. 

Vedtak:  Innkalling, dagsorden og referat godkjent. 

 

Sak 08/25 Orienteringssaker (O) 

- Bruktmarked 15. mars Klokken 10.00-16.00. 

- Menighetsweekend – Utsettes til høsten 2026. Lurt å allerede nå begynne å booke et 

sted.  

- Orientering fra fellesrådet – Gjennomgikk beredskapsplaner. Mye orienteringer. 

- Kvinnenes Internasjonale Bønnedag. 7. mars kl.18.00-19.30. 

- Orientering fra lederforum 

o Innvilget 6 millioner til restaurering/oppgradering av Nøtterøy og Tjøme kirke, 

Færder kommune bidrar med 5 millioner.  
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o Færder 5.1  

Man vil satse på ett stort magasin og ett mindre magasin. Man skal og se på 

andre løsninger for distribusjon. 

o Felles menighetsrådsmøte 22. mai fra 17.00-21.00 i Torød kirkestue. Det blir 

servert middag. 

o Oppussing av Tjøme kirke fra august 2025 til februar 2026. 

- Korskole jubileum i Færder med mange spennende konserter i mars og april. 

- Fasteaksjon – til Kirkens Nødhjelp året satsning er Rent vann i Zambia. Kr. 300 gir 

rent vann til et menneske livet ut. Søndag 30/3- blir det sponsorløp. Konfirmantene og 

andre samlet inn kr 25.788,- i 2024. 

 

Sak 09/25 Kirkestua 

Tilstandsvurdering/vedlikeholdsplan utarbeides og oversendes når denne er ferdig.  

Jevnt over god stand.  

Vinduer er over levetid, nødvendig med maling/vedlikehold omgående for å forlenge 

levetiden. Ingen garanti mot punktering.  

Kledning, råteskader flere steder, behov for maling (helst i 2025). 

Alt 1. Vaskes og males av eksterne +- 150 000,- 

Alt 2. Vaskes og males i ny farge av eksterne (2 strøk) +- 200 000 

Alt 3. Fellesrådet vasker og utbedrer råteskader, står for maling og utstyr. Arbeidet 

gjennomføres på dugnad i regi av Tjøme MR.  

Alt 1, fellesrådet dekker 50%.  

Alt 2, fellesrådet dekker 50% av alternativ 1.  

 

Driftsbygg skal males våren 2025, trenger en avgjørelse på farge som tenkes på kirkestue og 

eventuelle ønsker for driftsbygget om dere har noen, helst på MR i februar. 
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Vedtak: Tjøme menighetsråd går for alternativ 3.  Fellesrådet vasker og utbedrer råteskader, 

står for maling og utstyr. Arbeidet gjennomføres på dugnad i regi av Tjøme Menighetsråd. 

Tjøme menighetsråd ber om at dette arbeidet prioriteres, gjerne før 17. mai, slik at vi har god 

tid til dugnad.  

Tjøme menighetsråd utsetter innvendig oppussing av kirkestua til 2026.  

 

Sak 10/25 – Oppussing av Fredtun 

Det foreslås rehabilitering av gang, toaletter og bod i Fredtun: 

• Bod: Bod ved ytterdør fjernes. Bod mot nord utvides ved å fjerne et toalett, slik at det 

blir et HC-toalett/stellerom og ett ordinært toalett. Døren til boden sentreres for bedre 

utnyttelse. 

• Gangen: Skap ved pipe fjernes. Arbeidet skal utføres med slitesterke 

kvalitetsmaterialer. Endelig rominndeling fastsettes etter tegninger. 

• Sal: Opprinnelig skillevegg er ikke funksjonell. Det vurderes å installere en foldevegg 

med dør, av høy kvalitet, tilsvarende løsningen i Teie kirke. 

Gjennomføring: Planlagt juni–august (må avklares). 

Budsjett: Estimert 600–650 000 kr eks. mva. Tjøme MR bidrar med 200 000 kr. 

Prosjektgruppe: Daniel (fellesrådet) og to representanter fra Tjøme sokn/brukere får fullmakt 

til beslutninger underveis. 

Videre prosess: 

• Daniel innhenter pristilbud fra interiørarkitekt og setter i gang forprosjekt ved behov. 

• Daniel fremmer sak for fellesrådet om prosjektet og finansiering 13/03 (avhengig av 

vedtak fra Tjøme MR). 
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Vedtak: 

Tjøme menighetsråd vedtar å bidra med 200.000 kr. 

  
58 069 kr fra fondet 25600001 Utvikling av Fredtun, tømme fondet 251000001 Fond Sundene 

barn/Unge på kr. 131 879 

Resterende tas fra 256000005 Disposisjonsfond. 

 
 

Sak 11/25 Årsmelding 

Forslag til Årsmelding lå vedlagt sakspapirene. Gjennomgang av Marita.  

Vedtak: Årsmeldingen godtas med noen endringer, samt at de siste tallene må på plass.  

 

Sak 12/25 «Sette poteter-Hvalfangst og krigshistorie» 

Forespørsel om utstilling og kåseri fra Preben Colstrup. 

Vedtak:  Hører om Preben Colstrup har mulighet en kveld i september eller onsdag 22. 

oktober i  kulturuka. 

 

Sak 13/25 Brannvern og førstehjelpskurs for menighetsråd og frivillige. 

Som følge av pålegg og vedtak i beredskapsplan er dette nødvendig å gjennomføre. Det er og 

viktig at vi gjør dette for de frivillige i menigheten og menighetsrådets medlemmer. Vi 

samkjører dette og med Hvasser menighet.  

Vedtak: Brannvern og førstehjelpskurs ønskes gjennomført fra Tjøme menighetsråd, og vi 

tror at vi klarer å samle 30 pers, av råd og frivillige.  
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Sak 14/24  Regnskapsavslutning 2024 

Regnskapet for Tjøme sokn og for alle ansvar som ligger under dem er avsluttet, med et 

resultat i balanse (=0). 
 

 
 

Vedtak:  

Tjøme menighetsråd godkjenner regnskapet som forelagt med et resultat i balanse (=0). 

 

Det tas forbehold om revisors godkjennelse. Revisjonsberetningen legges frem for rådet når den er 

mottatt. 

 

Sak 15/25 Eventuelt 

- Avslutning/markering for kirketjener Anders Ottesen 

Anders er ferdig med sin utdannelse som diakon og har fått jobb som diakon i Horten 

kirkelige fellesråd eller hele Horten kommune. 

Dette vil skje på kirkekaffen på kveldsgudstjenesten 09.03.kl.18.00 

Som diakon vigsles man til tjeneste, denne vil finne sted i Borre kirke 18.mai med 

påfølgende kirkekaffe i Borre menighetshus. Tjøme menighetsråd ønsker å være til 

stede på denne vigslingen.  

Vedtak: Menighetsrådet v/Tonje kjøper en gave til ca. 1500 kr.  
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Tjøme menighetsråd 

Marita A. McIntosh 

Leder 

 

Ole Erik vold 

Referent 

 

 


